בחיפה, ת"פ 22705-09-16, כב' השופט א' פורת), בגין ביצוע עבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישא וסיפא
לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בנוסף נגזרו על המערער מאסר מותנה ופיצוי למתלונן בסך של 26,000 ש"ח.

2. לטענת הסנגור עונש המאסר בפועל חמור מדי בהינתן ההמלצה החיובית של שירות המבחן, לפיה נכון
להסתפק בעונש מאסר בפועל שירוצה בדרך של עבודות שירות. צוינו הרקע של המערער; הבנתו כי ביצע עבירה;